

1 GECE OTEL KONAKLAMALI 2 GECE 3 GÜN

Türkiye'nin Maldivi Salda Gölü-Pamukkale Şirince-Efes-Meryem Ana

Dedeman ve Termal Otellerde Konaklama Seçenekleri ile

Termal Otel Konaklamalı ,Termal Havuz, Sauna, Hamam Dahil !!

20 Mart-15 Haziran Arası Her Cuma (Ramazan Bayramı Hariç)

18 Eylül-31 Ekim Arası Her Cuma Hareket

1.Gün Cuma // Hareket

21:00 Bakırköy İncirli Doğaş Mobilya Önü,
21:30 Mecidiyeköy Mado Önü,
22:00 Kadıköy Evlendirme Dairesi Otoparkı Önü,
22:20 Kartal Köprüsü Altı (Ankara Yönü),
22:40 Çayırova Mc Donalds Önü,
01:00 İzmit Halkevi Önü , önünden alarak yolculuğumuza başlıyoruz.

2.Gün: Cumartesi // Türkiye'nin Maldivi Salda Gölü –Pamukkale- Hierapolis- Travertenler

Rehberimizin anlatımı eşliğinde Bursa -Balıkesir -İzmir karayolunu takip ederek doğru yolculuğumuz devam ediyor. Sabah yol güzergahımızda alacağımız (ekstra) kahvaltı sonrası Türkiye'nin Maldivleri olarak bilinen **Salda Gölü'ne** gidiyoruz.185 metreye varan derinliği ile Türkiye'nin en derin, dünyanın ise üçüncü en derin gölü konumundadır. Dünyada Mars özelliği gösteren iki yerden biridir. Göldeki magnezyum yüklü beyaz kayaların aynısı Mars'ta da vardır. Gölün toprak yapısının sahip olduğu mineraller sayesinde, göl suyu bazı cilt hastalıklarına karşı etkilidir. Göl kenarında isteyenler bol bol resim çekebilir,yürüyüş yapabilir. Göl gezimizin ardından Pamukkale'ye varış. Tarihi Hierapolis Antik Kenti (Nekropol, Domitian Kapısı, Sütunlu Cadde, Karbondioksit Havuzu, Cin Deliği, Tiyatro, Antik havuz ve müzeler) gezdikten sonra termal suların içindeki kirecin çökeltisiyle oluşan Pamukkale Travertenlerinin beyazlığında üzerinde çıplak ayaklarımızla geziyoruz.Dileyen misafirlerimiz Travertenlerin muhteşem manzarasını kuşbakışı izleyebileceği Yamaç Paraşütü (Ekstra) yapabilirler. Ardından Pamukkale merkezinde Tekstil Atölyelerinde alışveriş ve yemek için (ekstra) serbest zaman veriyoruz. Serbest zaman sonrası otelimize varış yerleşme ve serbest zaman.

Sabah Kahvaltısı: Güzergah Üzerindeki Uygun Bir Tesiste Ekstra Olarak Alınacaktır.

Öğle Yemeği : Ekstra olarak alınacaktır.

Akşam Yemeği : Ekstra olarak alınacaktır.

Konaklama : **Pamukkale veya Denizli Otelleri**

3.Gün: Pazar// Şirince - Efes - Meryem Ana – İstanbul

Sabah otelde alacağımız kahvaltı sonrası şarabı ve eski Rum evleri ile meşhur, kendinizi düşsel bir ülkedeymiş gibi hayal edeceğiniz, evleri, sokakları ve insanları ile sizleri kendine çeken Şirince'ye varıyoruz. Meşhur Şirince şarabının tadımı ve alışveriş için serbest zaman veriyoruz. Şirince Gezimiz sonrası Efes Antik Kenti'ne hareket ediyoruz. Burada Arcadiane Caddesi, Tiyatro, Küretler Caddesi, Herakles Kapısı, Traian Çeşmesi,Hadrian Tapınağı, Scholastika Hamamları, Gymnasion, Ticaret Agorası, Odeon,Parlamento Binası, Mozaikli Kaldırım, Paleastra,) Efes Antik Kenti gezimizin ardından Hıristiyan inanişına göre Meryem Ananın yaşadığı ve öldüğü ev olarak kabul edilen ve Hıristiyanların hac merkezi de olan Meryem Ana Evi gezisini yapıyoruz.Buradaki gezimizi tamamladıktan sonrası öğlen yemeği için vereceğimiz serbest zamanın ardından rehberimizin belirleyeceği saatte hareket ile İstanbul'a varıyor ve

bir dahaki **LeggoTur** organizasyonunda buluşmak üzere sizleri aldığımız noktalara bırakarak vedalaşıyoruz.

Gidiş güzergahında **İzmit Halkevi** önünden alınan misafirlerimiz dönüşte **Çayırova Mc. Donalds** Önünde bırakılacaklardır.

Sabah Kahvaltısı: Tur Ücretine Dahil Olarak Otelimizde Alınacaktır.

Öğle Yemeği: Ekstra olarak alınacaktır.

Akşam Yemeği: Ekstra olarak alınacaktır.

Konaklama: Bu akşam otel konaklaması yoktur.

3* Napa ve Bulut Hotel vb.

Mart ayı 3* Promosyon Hotel

3* Promosyon Hotel

Single farkı 80 TL , 00-06 Yaş 250 TL, 07-12 yaş 319,90 TL acentaya nakden veya havale yolu ile ödenecektir

4* Dedeman –Grand İtmat vb.

Vista Termal Hotel vb.

Single farkı 100 TL , 00-06 Yaş 250 TL, 07-12 yaş 339,90 TL acentaya nakden veya havale yolu ile ödenecektir

ÜCRETE DÂHİL OLAN HİZMETLER

3 ve 4*Otellerde 1 Gece Oda Kahvaltı Konaklama	Türkçe Rehberlik Hizmeti
Gidiş-Dönüş Ulaşım	Programda belirtilen çevre gezileri

ÜCRETE DÂHİL OLMAYAN HİZMETLER

Öğle ve Akşam Yemekleri	Yemeklerde Alınan İçecekler
Tüm Özel Harcamalar	Ekstra Olarak Belirtilen Tüm Organizasyonlar
Müze,Ören Yeri , Antik Kent , gibi Tüm Giriş Ücretleri. (İsteğe bağlı olup dileyen misafirler tarafından ödenir.)	Kişisel Harcamalar

İptal/İade Güvence Paketi Hakkında

İptal İade Güvence Paketi; Tura Çıkış Gününden; 72 Saat (3 Gün) Öncesine Kadar Rezervasyon İptal Talebinde Bulunulması veya Değişiklik Halinde Koşulsuz Yüzde 100 Kesintisiz İade Garantisi Sunuluyor. Konaklamalı Turlarda Kişi Başı 40 TL'dir. Uçaklı Turlarda İptal İade Güvence Paketi Eklenmemektedir.